İbn-i

Rüşd ve Endülüslü filozoflar Farabi'yi mantık, psikoloji ve siyaset konularında önemli bir
otorite olarak görürler.

Kaynak: https://tr.wikipedia.org/wiki/F%C3%A2r%C3%A2b%C3%AE

Ebû Nasr Muhammed b. Muhammed b. Tarhan b. Uzluğ el-Fârâbî et-Türkî (ö. 339/950)

İslâm felsefesini metot, terminoloji ve problemler açısından temellendiren ünlü Türk
filozofu.

Kaynak: https://islamansiklopedisi.org.tr/farabi

İbn Haldun 🔙
İbn Haldun[a] (Arapça: 27 ابن خلدونMayıs 1332, Tunus – 19 Mart 1406, Kahire), modern
tarih yazımının, sosyolojinin ve iktisatın öncülerinden kabul edilen 14.